
COMUNE DI VEGLIE
P r o .'o i ,, ._l:_jj:3:_:: *

Prot. n.7808
DECRETO N.01/2013

OGGETTO: RICOSTITUZIONE COMMISSIONI CONSILIARI

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Vistu lo deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 del 09.04,2010 di nomina alle funzioni di Presidente del
Consiglio;

Rilevuto:
- che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 in data 26.03.2002, esecutiva ai sensi di legge, si è disposto,

al comma 4 dell'art. 37 delvigente Regolamento del Consiglio Comunale che "...omissis... Ogni Commissione si
costituisce con decreto del Presidente del Consiglio...";

- che I'art. 37 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale detta norme precise per la composi:ione numerica e

qualitativa delle Commissioni consiliari permanenti che "... sono composte da n. 6 (sei) Consiglieri, di cui almeno
2 (due) designati dai gntppi di minoranza." (art. j7, comma 3.);

- che, a seguito del mutare delle compagini dei gruppi consiliari, occorre procedere alla ricostituzione delle
Commissioni Consiliari permanenti e garantire la rappresentanza di tutti schieramenti consiliari in seno alla
compos izione delle C ommissioni ;

Visto il disposto di cui all'art. 37 del vigente Regolamento per il Funzionamento del Consiglio;

DECRETA

A seguito delle comttnicazioni dei Capigruppo Consiliari ricevtfie nella Conferenza dei Capigruppo tenutdsi il giorno
l6 maggio 2013, la nuova composizione delle Commissioni Consiliari permanenti risulta essere la segttente:

I ^ Commissione Consiliare - Affari Istituzionuli (Revisione Statuto ed qggiornamento,Regolamenti. Riorgani::a:ione del Personctle,
Poli:ia Ìulunicipale)

Componenti: - per la maggioranzu i Consiglieri: Aprile Alessandro, Carlà Roberto, Cutrino Giuseppe e Rollo
Pompilio;

- per la minoranza i Consiglieri: Spagnolo Maurizio e Spagnolo Elio;

2n Commissione Consiliare - Affori Patrimonioli (Bilancio, Patrimonio, Programma:ione Economica, Layori Pubblici. I/iabitità.
Urbanistica, Agricolhta, Commercio. Industria, Artigianato, Ambiente. Igiene e

Componenti: - per la muggiorunza i Consiglieri: Calcagnile Carlo, De Bartolomeo Mariarosaria, Rollo Pompilio
e Vetrugno Cosimo;

- per la minoranza i Consiglieri: Buccarella Marco e Landolfo Giuseppe;

3 ^ Commissione Consiliare - Affsri Sociali (Cutara, Pubbtica istru:ione, Politiche Giovanili. Sport, Assisten:a Sociale e Pace )
Componenti: - per lu muggioranza i Consiglieri: Armonico Valerio, Gennachi Nicola, Greco Antonio e Vetrano

Salvatore,'
- per la minorenza i Consiglieri: Capoccia Stefania, Spagnolo Maurizict.

DISPONE

che copia del presente prowedimento sia comunicato a tutti i Signori Consiglieri Comttnali e pubblicato per cluindici
giorni naturali all'Albo Pretorio del Comune oltre che sul sito istitttzionale.

Dalla Residenza Municipale, lì 27 maggio 2013

É*ir

@)

rÉ6t+Ek L zRESTDENTE DEL coNSrGLro IIMUATALE
/fri"** i5,',). Fabrizio Stefanizzi

,fr",t ' ff ri - -----:il. -(,",{ dn flr,rlyf-'ni, 
,. ' ;3,$i -,,§
'{sÈ*


